e-Kong Group Limited
（於百慕達註冊成立之有限公司）

www.e-kong.com
（股份代號：524）

更改主要營業地點

e-Kong Group Limited (「本公司」) 董事會宣佈本
公司於香港之主要營業地點由二零零四年四月二
日起已由香港灣仔皇后大道東183號合和中心
4101-5室更改為香港金鐘道89號力寶中心第二座
3805室。

承董事會命
e-Kong Group Limited

公司秘書
劉偉明

香港，二零零四年四月二日

於公佈當日，本公司之董事會由執行董事Richard
John Siemens先生 , Kuldeep Saran先生及林祥貴
先生，非執行董事William Bruce Hicks先生及獨
立非執行董事韋雅成先生及Mat thew  Br ian
Rosenberg先生組成。